
Determinazione Dirigenziale del  11 marzo 2015 n. 282       1 
 

 

CITTA’ DI ALESSANDRIA 

 
DIREZIONE SEGRETARIO GENERALE 

SERVIZIO SERVIZIO ORGANIZZAZIONE 
 
 
N° DETERMINAZIONE 

 

282 
 

OGGETTO: Rettifica determinazione dirigenziale n. 

2113/2014. Integrazione nominativi responsabili e 

sostituti per l’anno 2014 dei processi 

amministrativi del Servizio Amministrazione e 

gestione giuridica del personale. 

NUMERO PRATICA 

 

11- Pratica N. Servi 

 

 

ASSUNZIONE DI IMPEGNO 

 
E   

Importo Anno/Numero 
Sub. 

Impegno 
Bilancio Note 

S Cap. ± Euro Impe. Acce.    
  

 
         

         
DIVENUTA ESECUTIVA  11 marzo 2015 



Determinazione Dirigenziale del  11 marzo 2015 n. 282       2 
 

 

CITTA’ DI ALESSANDRIA 

 
DIREZIONE SEGRETARIO GENERALE 

SERVIZIO SERVIZIO ORGANIZZAZIONE 
 

 

Det. n. 282 / Pratica N. Servi -  11     

 

 



Determinazione Dirigenziale del  11 marzo 2015 n. 282       3 
 

RITENUTO, quindi, opportuno procedere all’integrazione dei nominativi indicati quali 
responsabili dei processi amministrativi, aggiungendo il nominativo della dipendente 
Leopaldi Clementina, con riferimento alle funzioni attinenti al Servizio Amministrazione e 
gestione giuridica del personale, così come precisato nello schema allegato al presente 
provvedimento, che ne costituisce parte integrante e sostanziale, dando contestualmente 
atto del mantenimento in capo al Direttore della relativa Direzione della responsabilità 
connessa all’adozione del provvedimento finale per ciascuno dei procedimenti in 
questione; 
 
 

RICHIAMATI il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i. e il vigente Regolamento 
Comunale per l'Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 
 
 

VISTI: 

- l’art. 41 dello Statuto Comunale; 

DETERMINA 
 

 



Determinazione Dirigenziale del  11 marzo 2015 n. 282       4 
 

 

IL DIRETTORE BOCCHIO ORIETTA HA APPOSTO LA FIRMA DIGITALE  RESA AI SENSI 

DELL'ART. 24 DEL D.LGS 07/03/2005 N. 82 s.m.i. IN DATA 11 marzo 2015 

 

 

ATTESTAZIONI E VISTI 

SOTTOSCRIZIONE RESA AI SENSI DELL’ART. 24 DEL D.LGS 07/03/2005 N. 82 s.m.i. 

 

 

 
 

 

Il Responsabile del VICE SEGRETARIO GENERALE, Dott.ssa Bocchio Orietta, ha espresso, sulla presente 

determinazione, visto DI REGOLARITA’ TECNICA FAVOREVOLE 

 

ALESSANDRIA, lì 11 marzo 2015 

 

 

 

 



Determinazione Dirigenziale del  11 marzo 2015 n. 282       5 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Pubblicata all’albo pretorio on line del Comune con pubblicazione numero 486 il  11 marzo 2015  e per 

giorni 15  
 

 p. IL DIRETTORE 

Dott.ssa Daniela Boccardo 
 

 

 


